
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

V.1672
Her türlü sıvada 16-25 cm arası genişliğe kadar (25 cm dâhil) silme işçiliği zammı
m
Vakıflar Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2012 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2013 12,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2014 13,31 0,00 0,00

2016 19,23 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2018 23,25 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2023-1 131,25 0,00 0,00

2017 20,63 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2019 29,44 0,00 0,00

2020 33,94 0,00 0,00

2015 17,35 0,00 0,00

2022-2 64,69 0,00 0,00

2022-1 64,69 0,00 0,00

2022-3 84,00 0,00 0,00

2023-2 187,50 0,00 0,00

2021 42,19 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Poz no: V.1670 şartlarıyla, her türlü sıvada 16-25 cm. arası genişlikte (25 cm. dahil) silme işçiliği zammı, her 
türlü malzeme ve işçilik dahil, beher mt. bedeli: 
ÖLÇÜ: Poz no: V.1670 gibidir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2022-
2

2022-
3

2023-
1

2023-
2

0
50

100
150
200

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

V.1672 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

01.V05 Mütehassıs usta yardımcıları Saat 1,500000
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